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Kategorie 3-Jährige 

 

1. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Sindy 3 Thurner Franz Sarntal Thaler Evi 

2. Silvy 3 Schrott Josef Jenesien Gross Raimund 

3. Sakira 3 Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth 

 

2. Vorlauf 

1. Sibille 3 Gufler Johannes Vöran Stecher Michael 

2. Samurai 3 Zöggeler Klaus Völser Aicha Mair Nadia 

3. Soffi 3 Reiterer Hubert Vöran Reiterer Sebastian 

 

3. Vorlauf 

1. Soraya 3 Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela 

2. Saska 3 Zöggeler Alois Völser Aicha Zöggeler Martin 

3. Seerose 3 Kienzl Alois Hafling Gruber Peter 

4. Salvador 3 Stuefer Sabine Ritten Trojer Katrin 

 

 

 

Finale: 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Soraya 3 Ilmer Daniela Hafling Ilmer Daniela 

2. Sibille 3 Gufler Johannes Vöran Stecher Michael 

3. Sindy 3 Thurner Franz Sarntal Thaler Evi 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kategorie Ältere 

 

1. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Martina 9 Langebner Werner Ritten Graf Julia 

2. Relli 4 Eschgfeller Rosa Sarntal Spögler Nadia 

3. Moni 9 Zöggeler Alois Völser Aicha Zöggeler Tobias 

 

2. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Ilona 11 Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita 

2. Evelyn 14 Alber Paul Mölten Alber Paul 

3. Quara 4 Zöggeler Klaus Völser Aicha Kirner René 

 

3. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Pia 6 Schneider Walter Thaler Evi Thaler Evi 

2. O-Hara 7 Pechlaner Roland Jenesien Plattner Michael 

3. Queisi 5 Ohrwalder Florian Pezzi Nicol Pezzi Nicol 

 

4. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Lea 10 Lintner Josef Mölten Wallnöfer Maria 

2. Quinta 5 Rottensteiner Bernadette Ritten Gross Raimund 

3. Qwennyfair 5 Thaler Joachim Sarntal Unterkalmsteiner Manuela 

 

5. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Mira-Bell 9 Schweigkofler Patrick Tisens Schweigkofler Patrick 

2. Ikone Rebekka 11 Vescoli Alfred Ritten Trojer Katrin 

3. Ornella 7 Unterholzner David Völlan Unterholzner Elisa 

 

6. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Rihanna 4 Alber Paul Mölten Gruber Peter 

2. Quantina 5 Plattner Robert Jenesien Plattner Robert 

3. Loira 10 Baldessari Angela San Lorenzo Gregori Jennifer 

 

7. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Lexi 10 Obkircher Josef Sarntal Petermair Rebekka 

2. Nora 8 Zöggeler Klaus Völser Aicha Zöggeler Martin 

N.G. Nena 8 Wiedmer Walter Mölten Reiterer Sebastian 

 

 



8. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Romy 4 Schneider Walter Sarntal Thurner Stefan 

2. Quirose 5 Seebacher Michael Sarntal Moser Sara 

3. Body 18 Mayr Theresia Ritten Alber Maximilian 

 

9. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Quelle 5 Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth 

2. Ruby 4 Innerhofer Elisabeth Meran Mattuzzi Lena 

3. Ilary 11 Kofler Georg Sarntal Spiess Nastassja 

 

10. Vorlauf 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Elina 14 Pircher Christian Mölten Pircher Claudia 

2. Rittner Lady 4 Mayr Theresia Ritten Gasser Kevin 

 

 

 

1. Lauf Halbfinale 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Pia 6 Schneider Walter Thaler Evi Thaler Evi 

2. Martina 9 Langebner Werner Ritten Graf Julia 

3. Ilona 11 Tratter Luis Jenesien Zöggeler Rita 

 

2. Lauf Halbfinale 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Lea 10 Lintner Josef Mölten Wallnöfer Maria 

2. Rihanna 4 Alber Paul Mölten Gruber Peter 

3. Mira-Bell 9 Schweigkofler Patrick Tisens Schweigkofler Patrick 

 

3. Lauf Halbfinale 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Lexi 10 Obkircher Josef Sarntal Petermair Rebekka 

2. Romy 4 Schneider Walter Sarntal Thurner Stefan 

3. Quelle 5 Kofler Alfons Ritten Kofler Margareth 

4. Elina 14 Pircher Christian Mölten Pircher Claudia 

 

 

 

Finale: 

Platz Pferd Alter Besitzer/in Ort Reiter/in 

1. Pia 6 Schneider Walter Thaler Evi Thaler Evi 

2. Lea 10 Lintner Josef Mölten Wallnöfer Maria 

3. Lexi 10 Obkircher Josef Sarntal Petermair Rebekka 

 

 

 



 

 

 

Ein herzliches Vergelt’s Gott 
 

all unseren Teilnehmern, Gönnern und Sponsoren! 
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